COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE m

SCT DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

SECUETARIA DE & o
COMUNICACRONES RS
Y TRANSIOITES

FUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COOKIENACION GINER AL

PROGRESO, YUC.

COSTA RICA CONTENERIZADA 6,471 5 5

CUBA C. GENERAL 12,436 8 4

CONTENERIZADA 71,782 66 18

C. GENERAL 31 3 2

_— CONTENERIZADA 135,698 148 4

T G. AGRICOLA 24,006 1 1

G. MINERAL 35,862 14 1

CUATEMALA CONTENERIZADA 1,022 1 1
FLUIDOS 18,263 1

HONDURAS G. MINERAL 5,016 1 1
JAMAICA CONTENERIZADA 20,269 19
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DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

Y TRANSTONTES COORPENACION GINERAL

PROGRESO, YUC.

FUERTOS Y MARINA
MERCANTE

ARGENTINA G. AGRICOLA 16,500
BRASIL G. AGRICOLA 30,649
CANADA CONTENERIZADA 60
G. AGRICOLA 13,433 1 1
COLOMBIA CONTENERIZADA 88
COSTA RICA FLUIDOS 1,039
C. GENERAL 2,854 1 1
CUBA CONTENERIZADA 5,579 19
G. MINERAL 6,419 3 1
C. GENERAL 9,516 92 6
CONTENERIZADA 149,541 147 4
EE UL, FLUIDOS 20,486 8 8
G. AGRICOLA 1,363,262 52 26
G. MINERAL 92,639 3 3
PETROLEO Y DERIVADOS 157,785 15 14
ESPANA CONTENERIZADA 1,066 10 6
ITALIA CONTENERIZADA 307 7 5
JAMAICA CONTENERIZADA 21,105 19 3
PORTUGAL CONTENERIZADA 331 5 5
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SECUETALIA OF
COMUNICACEONES
Y TRANSIOITES

COORDINACION GENERAL DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE K\ﬁ
DIRECCION GENERAL DE MARINA MERCANTE

FUERTOS Y MARINA
MERCANTE

COORDENACION GINERAL

PROGRESO, YUC.

EXPORTACION C. GENERAL
CONTENERIZADA
FLUIDOS
G. AGRICOLA
G. MINERAL
TOTAL

IMPORTACION C. GENERAL
CONTENERIZADA
FLUIDOS
G. AGRICOLA
G. MINERAL
PETROLEO Y DERIVADOS
TOTAL

TOTAL ALTURA

12,467
235,243
18,263
24,006
40,878
330,858

12,370
178,077
21,526
1,423,844
99,058
157,785
1,892,659

2,223,517
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